PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение
об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления  города Нефтеюганска
Принято Думой города

25 апреля 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, Дума города решила:
1.Внести в приложение 3 Положения об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска, утвержденное  решением Думы города Нефтеюганска от 24.02.2010 № 720-IV (в редакции на 29.04.2014 № 808- IV) следующие изменения:
1.1.Пункт 1.7 раздела 1 изложить в следующей редакции:
	1.7
	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальную должность, должности которых включены в соответствующие перечни органов местного самоуправления, подведомственных организаций, их супругов и несовершеннолетних детей
	В порядке и сроки, установленные постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

1.2. Пункт 5.4 раздела 5 изложить в следующей редакции:
	5.4
	Условия и результаты конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	Условия конкурса размещаются не позднее 20 календарных дней до проведения конкурса. Результаты - в течение двух недель после проведения конкурса.

1.3 Пункт 5.7 раздела 5 изложить в следующей редакции:

	5.7.
	Положение и состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальную должность
	В течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

Поддерживается в актуальном состоянии.

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

         С.Ю. Дегтярев
26 апреля 2017 года

№ 156-VI